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
bezugsucht zuApril eine2,5-Zi.Whg. inHL-
Süd/Nordstormarn. Unsere bisherige
Dienstwohnung wird nebst Haus verkauft.
t (0170) 41 69 657

Suche möbl. WG-Zi. od. Appartement nur in
Travemünde und Umkreis 10 km. Ich, w,
44 Ja, in Festanstellung, für 4 Tage pro
Woche. Zuverlässig.t 01796749676

Nebenkostenabrechnung ?! Immobilien-
kauffrau erstellt und/oder überprüft kos-
tengünstig Ihre Nebenkostenabrechnung.
Bei Interesse melden Sie sich gern unter
ver-mieter-service@web.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

2-Zi.-Bungalow für 1.P., 36m², Kü., DB,
Fußbd.-Hzg.u. Terr.,WM 530 €+1000
MS+Strom t 04502/3735

Haus zur Miete, 700 € (+-), von Pärchen in
Klingberg (OH) u. Umgebung gesucht.
t 0152/55705770

GRUNDSTÜCKE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

ANDERE IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN HÄUSER

MÖBLIERTE ZIMMER / WG

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE MIETGESUCHE
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und imNaturschutzgebiet Schell-
bruch können die Jugendlichen
wandern und Rad fahren.Weite-
re Details stehen in einem Flyer
der Falken oder sind über E-Mai-
linfo@falken-luebeck.deabruf-
bar.
Das Haus Seeblick am Brodte-

ner Uferwar bereits vonMärz bis
Oktober ausgebucht. Im Februar
haben sich die Falken entschie-
den, die Unterkunft aufzuge-
ben. Die Stadt hatte eine Nut-
zungsuntersagung ausgespro-
chen und die Falken aufgefor-
dert, bis Ende Februar einenGut-
achter einzuschalten. „Der Gut-
achter hätte erst Ende April an-
fangen können“, sagte die Vor-
sitzende des Fördervereins, „und
die Kostenwaren nicht unerheb-
lich.“ dor

raummitKücheundüberdachter
Terrasse. Auf dem Gelände kön-

nen die Jugendlichen Sport trei-
ben und grillen. ImWesloer Forst

Die Sozialistische Jugend Deutschlands hat jetzt ein neues Jugend-
haus. Foto: Agentur 54°

Schwimmen lernen im Naturbad
lübeck. Für mehr Sicherheit
von Kindern in Lübecks zahlrei-
chen Gewässern sorgt auch in
diesem Jahr wieder der Gemein-
nützige Verein Naturbäder Lü-
beck. Der Verein betreut und be-
treibt die dreiwunderschön gele-
gene Naturbäder in Lübeck und
bietet wieder Grundlagen-
schwimmkurse für Kinder an.
Während das Naturbad Falken-

wiese eher zum gemütlichen Re-
laxen einlädt, können in den Bä-
dern Naturbad Marli und vor al-
lem im Naturbad Eichholz Kleiner
See können schon die Kleinsten
das Element Wasser kennenler-
nen und unter professioneller
Aufsicht und Anleitung die
Grundlagen des Schwimmens er-

lernen. ImNaturbadEichholzKlei-
ner See werden dieses Jahr insge-
samt elf Schwimmkurse angebo-
ten. Für die beste Zeiteinteilung
der Teilnehmer gibt es Schwimm-
kurse vor den Sommerferien, in
der1.Hälfteder Sommerferien, in
der 2. Hälfte der Sommerferien,
Schwimmkurse die nur nachmit-
tags stattfinden, Kurse die nur
sonnabends und sonntags statt-
finden und viele mehr.
In insgesamt zehn Unterrichts-

stunden verlieren die Kinder in
kleinen Gruppen zu höchstens
sechs Kindern die Angst vor dem
Wasser und können im besten
Fall den Kurs mit dem Erlangen
des Seepferdchens Abzeichen
beenden und dann voller Stolz

das Abzeichen und die tolle Ur-
kunde vorweisen. Aber auch die,
die dieses Ziel noch nicht so ganz
erreichen, gehen nicht leer aus.
Die Schwimmsaison in den Na-
turbädern beginnt am 15. Mai
und geht dann bis zum 15. Sep-
tember. Der erste geplante
Schwimmkurs beginnt am 17.
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